
   
Dz.-13.0021.14.2019 

 
 
 
 

Uchwała Nr XIV/205/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

                                                        z dnia 17 grudnia 2019 r. 

 
 

w sprawie  wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o obniżenie stawek godzinowych 
opłaty za korzystanie z parkingu miejskiego Korona.  

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g oraz k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 
poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:: 
 

 
 

§ 1. 
 
  
Rada Dzielnicy XIII Podgórze zwraca się z wnioskiem do Prezydenta Miasta Krakowa  
o obniżenie stawek godzinowych opłaty za korzystanie z parkingu miejskiego Korona. 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 
UZASADNIENIE: 
Wprowadzona od grudnia nowa stawka godzinowa opłaty za korzystanie z parkingu miejskiego 
Korona jest wyższa niż obowiązująca od 15 grudnia nowa stawka opłaty za korzystanie z miejsc 
postojowych w SPP. Tym samym likwidowany jest efekt zachęty ekonomicznej do korzystania 
z parkingu jako preferowanego miejsca parkowania. Jeżeli chcemy zachęcać mieszkańców do 
korzystania z parkingu miejskiego, opłaty na nim obowiązujące muszą być niższe od tych 
obowiązujących na miejscach postojowych ulokowanych na sąsiednich ulicach. W ten sposób 
zachęcamy mieszkańców do podjęcia dodatkowego wysiłku dojazdu i parkowania na terenie 
parkingu miejskiego. Impuls ekonomiczny jest najlepszą zachętą mogącą skłonić mieszkańców 
do takiego działania.  
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze.  
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 


